
Starptautiskais vokālais konkurss “Pavasara balsis 2019” – jauns izaicinājums! 

2019. gada 13. aprīlī Pļaviņu novada ģimnāzijas 9.a un 9.b klases skolnieces Anželika Žukova un Linda 

Laine Kalviša piedalījās Starptautiskajā vokālajā konkursā “Pavasara balsis 2019” Rīgā.  Konkursā 

dziedāja gan vokālie kolektīvi no Latvijas, Lietuvas, gan dueti, gan solisti. Savas dziesmas dalībnieki 

izpildīja fonogrammas pavadījumā.  

Mūsu meitenes dziedāja dziesmu “Greep” duetā, angļu valodā, divbalsīgi, akustisko instrumentu (ģitāras, 

sintezatora) pavadījumā, ko spēlēja pašas. Anželika savas vokālās prasmes un talantu rādīja arī 

individuāli, solo. Meitene pārsteidza žūriju ar savu neparasti spēcīgo balss tembru un brīnišķīgo 

skanējumu. Gan meitenēm, gan man, kā skolotājai, šis konkurss bija kā jauns izaicinājums, debija, par ko 

jāsaka paldies Anželikas mammai, kura mani uzrunāja ar vārdu “mēģināsim?”. Jāsaka paldies skolotājam 

Gintam Balodim un Inetai Bicālai par atsaucību un atbalstu, meiteņu mammām Ingai un Karīnai. 

Iesaku arī citiem mūsu skolas talantīgajiem skolēniem izmantot iespējās piedalīties konkursos! 

Liels paldies meitenēm par drosmi priecēt citus ar savu talantu! Novēlu turpināt iesākto, meklēt savus 

ceļus! 

Mūzikas skolotāja Olga Krasutina. 

 

 

 

 


